[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.10.2018  № 342-р
	О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

В связи с установившейся низкой среднесуточной температурой,

1.  Начать отопительный сезон 2018–2019 годов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области с 01 октября 2018 года.

2. Главам сельских поселений Холм-Жирковского района Смоленской  области доложить о начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории своих поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Глав сельских поселений и заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.П. Горохов).

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
О.П. Макаров